МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
«БУРЯТСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ИНСТИТУТ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ»

(ГАУ ДПО РБ «БРИОП»)

П Р И К А З
« <6 » 20 ХО г.

г. Улан-Удэ

№ S7-40

Об утверждении региональной модели системы методической работы.

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации». Глава 2. Система образования. Статья
19. Научно-методическое и ресурсное обеспечение системы образования,
Приказ Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2018
года № 247«Об утверждении Типового положения об учебно-методических
объединениях в системе общего образования»,

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить и ввести в действие региональную модель системы
методической работы (Буртонова И.Б.)

2. Разместить утвержденную региональную модель системы
методической работы на официальном сайте ГАУ ДПО РБ «БРИОП»
(Андреева А.В.).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. ректора А.Ц. Гулгенова

С приказом работник ознакомлен
(лична/подпись) (расшифровка подписи)

С приказом работник ознакомлен ■/______/____________
(личная подпись) (расшифровка подписи)

• «ХГ

« »

««у 2020

2020